
UCHWAŁA NR LXIX/546/24 
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia ze Związkiem Powiatowo-Gminnym „Mońki” 
określającego warunki współdziałania w zakresie realizacji zadania pn. „Modernizacja jakości 

infrastruktury drogowej dróg powiatowych na terenie Gminy Mońki -przebudowa drogi powiatowej nr 
1365B Masie- Wojszki” dofinansowywanego ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych, w tym przekazania wpłaty tytułem pokrycia części wkładu własnego Związku 
Powiatowo-Gminnego „Mońki” 

Na podstawie art. 9 ust. 1 w zw. z art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) w zw. z § 4 pkt 1 w zw. z § 27 ust. 1 pkt 2 i 3 
Statutu Związku Powiatowo-Gminnego „Mońki” (Dz. Urz. Woj. Podl.  z 2023 r. poz. 4276) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia ze Związkiem Powiatowo-Gminnym „Mońki” 
określającego warunki współdziałania w zakresie realizacji zadania pn. „Modernizacja jakości infrastruktury 
drogowej dróg powiatowych na terenie Gminy Mońki - przebudowa drogi powiatowej nr 1365B Masie - 
Wojszki” dofinansowywanego ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych, w tym przekazania wpłaty tytułem pokrycia części wkładu własnego Związku Powiatowo - 
Gminnego „Mońki”. 

2. Wysokość wpłaty, o której mowa w ust.1 nie może przekroczyć wysokości środków finansowych 
określonych w budżecie Gminy Mońki na powyższy cel. 

3. Upoważnia się Burmistrza Moniek do podpisania ze Związkiem Powiatowo - Gminnym „Mońki” 
porozumienia, o którym mowa w ust. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Barbara Iwona Iwanicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D9F35135-9BB9-43EC-969D-9FF1E57A8C63. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/546/24 RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


